Návrh na zahájení habilitačního řízení /
řízení ke jmenování profesorem[image: ]

	Jméno uchazeče (včetně titulů)
	

	Typ řízení (HŘ-habilitační / JŘ-jmenovací) 
	

	Fakulta na VŠB-TUO
	

	Obor řízení (dle akreditace)
	

	[bookmark: _Hlk97368679]Obor nejvyšší dosažené vzdělání (pro HŘ) nebo habilitačního řízení (pro JŘ) a rok ukončení
	

	Afiliace
E-mail, 
ORCID ID, WoS ID, Scopus ID
	


Tvůrčí činnost  
	Databáze Web of Science
	H-index:
	
	Počet citací bez autocitací:
	

	Počet článků v časopisech a umístění dle prům. pořadí 
	D1
	D2
	D3
	D4
	D5
	D6
	D7
	D8
	D9
	D10
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Databáze Scopus
	H-index bez autocitací:
	
	Počet citací bez autocitací:
	

	Počet článků v časopisech a umístění dle prům. pořadí 
	D1
	D2
	D3
	D4
	D5
	D6
	D7
	D8
	D9
	D10
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Databáze ERIH
	

	Aplikovaný výzkum
	Patent
	Užitný vzor
	Prototyp
	Funkční vzorek
	Licencovaný výsl.
	Jiný

	Počet výstupů
	
	
	
	
	
	

	Projekty a granty
	Hlavní řešitel
	Spoluřešitel
	Člen řešitelského týmu

	Projekty VaV
	
	
	

	Smluvní výzkum
	
	
	

	Mezinárodní
	
	
	

	Ostatní
	
	
	

	Další tvůrčí činnost (např. počet knih, kapitol v knize, členství, ocenění apod.)
	


Pedagogická činnost
	Počet úspěšně vedených (tzn. obhájených) bakalářských / diplomových prací
	

	Počet úspěšně vedených (tzn. obhájených) disertačních prací v pozici školitel (JŘ)
	

	Počet celkově vedených předmětů v pozici garant / přednášející / cvičící
	

	Počet let pedagogické praxe v oboru řízení / mimo obor řízení
	


Stručný popis spolupráce s VŠB-TUO (u uchazečů mimo VŠB-TUO), který bude rozveden v příloze, ev. další údaje
	





Vybrané publikace
	5 článků spadajících do oboru a tématu řízení
	Aut. podíl (%)

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Návrh komise řízení
	
	Jméno (včetně titulů)
	Pracoviště
	Scopus (bez autocitací)

	
	
	
	H-index
	Citace

	Předseda:
	
	
	
	

	Člen:
	
	
	
	

	Člen:
	
	
	
	

	Člen:
	
	
	
	

	Člen:
	
	
	
	



Přílohou tohoto dokumentu jsou doklady vyžadované dle Řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem.
[bookmark: _Hlk97368759]Vyhledávání časopisů a průměrného pořadí v oboru je možno provést zde: https://db.cs.vsb.cz/scis/journals/search. 


[bookmark: _GoBack]Platnost údajů k datu: 
	17. listopadu 2172/15           
708 00 Ostrava-Poruba
Česká republika
	spojovatelka: +420 597 321 111
epodatelna: epodatelna@vsb.cz
ID datové schránky: d3kj88v
	IČ: 61989100
DIČ: CZ61989100
	email: univerzita@vsb.cz
www.vsb.cz
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